

קמפיין צמיחה עמק המעינות

במסגרת המאמצים להאיץ את הצמיחה הדמוגרפית בעמק, השיקה המועצה לפני כחודשיים מסע פרסום לעידוד של משפחות חדשות לעבור ולבנות את ביתם בעמק המעינות. הפרסום מתבצע כולו באמצעי המדיה הדיגיטלית: פייסבוק, גוגל ואתרי אינטרנט שונים. כל הפניות מנותבות למרכז מידע שמרכז את הפניות, מבצע סינון ראשוני באמצעות ראיון טלפוני, ומפנה ליישובים השונים בהתאם לאופי המשפחה. למרות התקציב הצנוע של הקמפיין הגענו בשבועות האחרונים לשיעור חשיפה גבוה, ובעקבות כך לעשרות הפניות של משפחות ליישובים שמשתתפים בתכנית. ביום חמישי שעבר נפגשנו עם נציגי ישובים שמשתתפים בתכנית, במטרה לעדכן ולתאם ציפיות ודרכי פעולה, וכן במטרה לשתף את הניסיון שנצבר בין כל היישובים. קיבלנו משובים משמעותיים, ראינו נציגי צמ"ד שחושבים שיווק, ומסורים מאוד לתפקידם, ונראה שיישובים שפועלים נכון מקבלים הרבה פניות של משפחות שמביעות התעניינות ורוצות להתחיל תהליכי קליטה. אחרי פסח נקיים עוד מפגש של הדרכת נציגי הקליטה ביישובים. הקמפיין אמור להימשך עוד כחודש, ולאחריו נחליט, בהתאם לתוצאות, כיצד להמשיך.

מינוס מאתיים

ביום חמישי התקיים ערב "מינוס מאתיים" השלישי במספר בהפקת חברי פורום צעירים. משוררת, עורכת דין, אמן ואמנית, כלבנית, פרסומאי, תורמת כליה, מדען, אספנית, מקים עמותה - כולם על במה אחת בערב אחד, העניקו לקהל טעימות ממגוון התחומים. כבשנים הקודמות, הקפידו חברי הצוות הצעיר והנמרץ - אלעד ערמון, רעות אריאלי-הופמן, עדית שושנה, אלי רוזנברג ורותם זוהר - להזמין דוברים תושבי העמק לצד דוברים מרחבי הארץ, והיו גאים לגלות את מגוון הכישרונות ותחומי הידע שנמצאים כאן בעמק.



פותחים את האביב בגן השלושה

ביום שישי, במעמד אורחים, אנשי תקשורת, מובילי דעה, וסוכני תיירות נפתחה עונת האביב באופן רשמי בגן השלושה. האורחים נהנו ממזג אויר נוח, מטמפרטורת מים של 28 מעלות ומספורים בפארק המעינות, חומה ומגדל, המוזיאון לארכיאולוגיה וכן גורו. זו הייתה חשיפה מצוינת לגן השלושה, לפעילות התיירותית בעמק ולרוח העמק אשר באה לידי ביטוי בדוכן תוצרת חקלאית מפרי העמק ובקבלת שבת מוסיקלית שהוביל צוות 'פרשת דרכים'. את התוצרים לאירוע הזה נראה במהלך הזמן הקרוב כחלק מפעילות יחסי הציבור של הגן והמועצה. [לתמונות מהאירוע...](#)



בעקבות רכבת העמק

עובדי המועצה יצאו לסיור השנתי, והפעם על עקבות החלק הצפוני של רכבת העמק ההיסטורית. ביקרנו בנהריים, בצמח ובחמת גדר ושמענו סיפורים מרתקים על רכבת העמק המפורסמת שהוקמה לפני למעלה מ-100 שנים ונסעה במהירות ממוצעת של 20 קמ"ש! סיימנו את הסיור במבואה המזרחית החדשה של נחל חרוד, מערבית לגשר הרומאי, שם הפך מסוף האשפה הוותיק לאתר מקסים לטיולים ופיקניק, ביוזמת רשות ניקוז ירדן דרומי ובשיתוף קק"ל ותלמידים מבתי הספר. לסיום הגיעו עובד יבין מנכ"ל הרשות ותאו להב גזר ומפקח רשות הניקוז הוותיק, ממנו שמענו סקירה על פעילות הרשות וסיימנו בברכות חג שמח של וועד העובדים והנהלת המועצה. [לתמונות...](#)



אסטרטגיית מתנ"ס

השבוע נפגשו צוות המתנ"ס, הנהלת המתנ"ס והמועצה והחברה למתנ"סים לשיח וחשיבה אסטרטגית על פיתוח ויעוד המתנ"ס בשנים הקרובות. במפגש התקיימה למידה עם ד"ר מירב סלומון אבן חן משדמות אורנים על תפקידו של מתנ"ס כמחולל קהילתיות בעמק ולאחר מכן ישבו כל מחלקות המתנ"ס והנהלה לחשיבה על קידום ופיתוח העשייה של המתנ"ס ברוח זו במטרה לקדם את פיתוח וצמיחת העמק. המפגש איפשר להוקיר את העשייה הרבה והמשמעותית הקיימת כיום ואת חשיבותו הרבה של המתנ"ס בתהליך הצמיחה האזורי, ולייצר חשיבה משותפת על העתיד הקרוב והרחוק.

רשות ניקוז ירדן דרומי

חברי מליאת רשות ניקוז ירדן דרומי, ערכו סיור בפרויקטים המרכזיים בהם עוסקת הרשות בימים אלו. ביקרנו בצומת נבות וראינו את עבודות הניקוז והפיתוח שמתבצעות בנחל חרוד במקביל להקמת הגשר והנחת מסילת הרכבת, בצומת הכניסה לגבע, כפר יחזקאל, וגדעונה. בהמשך נסענו על דרך הנוף הנהדרת ברמת יששכר, מרמת צבי עד מצפור יוס ודוד, דרך שמנציחה את זכרו של עובד דרור ז"ל, שהיה המנכ"ל הראשון והמיתולוגי של רשות הניקוז ויזם את סלילת דרך הנוף ופרויקטים רבים נוספים. בסיום התכנסו כל עובדי ושותפי הרשות להרמת כוסית וברכנו את עובד יבין, מנכ"ל הרשות, את כל אנשי הצוות ואת השותפים הרבים, על עבודתם החשובה והמוצלחת.

מחנה פסח



השבוע התקיים לראשונה בעמק מחנה פסח של חניכי ד'ו' של תנועת בני המושבים בהובלת מחלקת ילדים ונוער. 120 ילדים ובני מהישובים- כפר רופין, שדה נחום, מנחמיה, רשפים, ירדנה ובית יוסף, שדה נחום וגשר, יצאו לטיול של יומיים בגלבוץ באווירת "ציאת מצרים". חניכי כיתה י', המד"צים, הובילו את החניכים והדריכו אותם כשמפעם לפעם לאורך המסלול, פגשו חניכי כיתות י"א וי"ב שעשו הצגות ברוח החג. חניכי כיתה ט' אשר ידריכו בישובים בשנה הבאה היו אחראים על המנהלה- ביטול, ארגון את המחנה ועזרו בכל הנושאים הלוגיסטיים. יישר כח למד"צים ולגרעינרים על הובלת הטיול!



מרוץ שבילי עמק המעינות

ביום חמישי ושישי האחרון יצא לדרך בגן השלושה מרוץ שבילי עמק המעינות עם קרוב ל- 300 משתתפים אשר הגיעו מהעמק ומכל רחבי הארץ לרוץ בין 60-10 ק"מ, ריצת שליחים של 120 ק"מ ומקצה קצר של משפחות. יוזמה מבורכת זו מתקיימת בפעם השלישית בהפקתם של מנדי שור ואליעזר אבנון חברי טירת צבי. רבים מתושבי עמק המעינות אף זכו במקומות הראשונים וקבלו מדליות ופרסים. [לתמונות...](#)

התחדשות

במהלך חול המועד פסח יחלו בבניין המועצה שיפוצים, שמטרתם שיפור הנגישות במבנה. בבניין תותקן מעלית, ואולם המליאה ישופץ, כך שיהיה אולם רב תחומי ויוכל להכיל ישיבות בפורמטים שונים. העבודות ימשכו כחודשיים. עובדי המועצה יוצאים לחופשה החל מיום רביעי, (20.4) ויחזרו לעבודה אחרי החג, ביום שני 25.

פסח בפתח

אתרי התיירות בעמק ערוכים ומוכנים לקלוט את אלפי המטיילים הצפויים להגיע לעמק כבכל חג. שלל פעילויות אטרקטיביות צפויות להתקיים בכל מהלך החג, וביניהן - צעדת השחר - ה- 12 לזכרו של רס"ן שחר בן ישי במנחמיה, ומופע של קובי אפללו וישי ריבו במלאת 30 שנה להקמת המדרשה בעין הנצי"ב. [אנו מזמינים אתכם ליהנות משלל האטרקציות בעמק! לפרטים...](#)

תמצא אותי צפונה לגלבוץ, בעמק בו נובעים מעיינות. כל כך יפה, כל כך נכון לגלבוץ, לפרוץ, להתחדש, להשתנות. משבי רוחות חמות, חילופי עונות, המעשים, החלומות בין מעיינות. החל שפירא

חג אביב שמח!
יורם קרין, ראש המועצה
ערב פסח תשע"ז